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A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-01 09-05-2022 16-07-2022 Lunes 08:00 a 11:59 Di Vincenzo Diego Gabriel AULA 7241 (TR)

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-02 09-05-2022 16-07-2022 Lunes 08:00 a 11:59 Cameli Micaela AULA 7141

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-03 09-05-2022 16-07-2022 Lunes 08:00 a 11:59 Diab Pabla AULA 7085

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-04 09-05-2022 16-07-2022 Lunes 08:00 a 11:59 Santarsieri Maria Paula AULA 7172

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-05 09-05-2022 16-07-2022 Martes 08:00 a 11:59 Steiervalt Andrea Alejandra AULA 7085

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-06 09-05-2022 16-07-2022 Martes 08:00 a 11:59 Arellano Nicolás Alejandro, Glozman Martin AULA 7272

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-07 09-05-2022 16-07-2022 Martes 08:00 a 11:59 Lafiosca Marcelo Rubén AULA 7241 (TR)

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-08 09-05-2022 16-07-2022 Martes 08:00 a 11:59 Szretter Noste Mariana AULA 7083

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-09 09-05-2022 16-07-2022 Miércoles 08:00 a 11:59 De los Santos Mercedes AULA 7081

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-10 09-05-2022 16-07-2022 Miércoles 08:00 a 11:59 Franco Accinelli Ailín Paula, Glozman Martin AULA 7085

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-11 09-05-2022 16-07-2022 Miércoles 08:00 a 11:59 Lafiosca Marcelo Rubén AULA 7083

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-12 09-05-2022 16-07-2022 Jueves 08:00 a 11:59 Natale Cintia Erica AULA 7143

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-13 09-05-2022 16-07-2022 Jueves 08:00 a 11:59 Gatti Genaro Joaquín Felipe AULA 7270

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-14 09-05-2022 16-07-2022 Viernes 08:00 a 11:59 Szretter Noste Mariana AULA 7081

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-15 09-05-2022 16-07-2022 Viernes 08:00 a 11:59 Blaustein Kappelmacher Ana Lea, Cowes Ana Laura AULA 7085

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-16 09-05-2022 16-07-2022 Viernes 08:00 a 11:59 Di Vincenzo Diego Gabriel AULA 7241 (TR)

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-17 09-05-2022 16-07-2022 Viernes 08:00 a 11:59 Gatti Genaro Joaquín Felipe AULA 7083

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-18 09-05-2022 16-07-2022 Sábado 09:00 a 12:59 Steiervalt Andrea Alejandra AULA 7083

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-19 09-05-2022 16-07-2022 Sábado 09:00 a 12:59 Straccia Julieta Romina AULA 7085

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-20 09-05-2022 16-07-2022 Sábado 09:00 a 12:59 Barros Michelle AULA 7172

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-21 09-05-2022 16-07-2022 Lunes 13:00 a 16:59 Cameli Micaela AULA 7170

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-22 09-05-2022 16-07-2022 Lunes 13:00 a 16:59 García Paula Sylvina AULA 7253

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-23 09-05-2022 16-07-2022 Martes 13:00 a 16:59 Alvarez Andrea Karina AULA 7143

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-24 09-05-2022 16-07-2022 Martes 13:00 a 16:59 Natale Cintia Erica AULA 7141

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-25 09-05-2022 16-07-2022 Viernes 13:00 a 16:59 Chiavarino Nicolás Alejandro AULA 7143

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-26 09-05-2022 16-07-2022 Viernes 13:00 a 16:59 Di Vincenzo Diego Gabriel AULA 7141

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-27 09-05-2022 16-07-2022 Lunes 18:00 a 22:00 Zabalza Carlos Manuel Alejo AULA 7141

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-28 09-05-2022 16-07-2022 Lunes 18:00 a 22:00 Blanco Camila Erika AULA 7143

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-29 09-05-2022 16-07-2022 Lunes 18:00 a 22:00 Favier Mariano Sebastián AULA 7170

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-30 09-05-2022 16-07-2022 Lunes 18:00 a 22:00 Castro Dominguez Silvana AULA 7172

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-31 09-05-2022 16-07-2022 Martes 18:00 a 22:00 Santarsieri Maria Paula AULA 7083

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-32 09-05-2022 16-07-2022 Martes 18:00 a 22:00 Favier Mariano Sebastián AULA 7085

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-33 09-05-2022 16-07-2022 Martes 18:00 a 22:00 Carbonetti Mariangeles AULA 7241 (TR)

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-34 09-05-2022 16-07-2022 Martes 18:00 a 22:00 Murguia Lucia Clara AULA 7143

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-35 09-05-2022 16-07-2022 Viernes 18:00 a 22:00 Zabalza Carlos Manuel Alejo AULA 7085

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-36 09-05-2022 16-07-2022 Viernes 18:00 a 22:00 Steiervalt Andrea Alejandra AULA 7083

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-37 09-05-2022 16-07-2022 Viernes 18:00 a 22:00 Diab Pabla AULA 7272

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-38 09-05-2022 16-07-2022 Viernes 18:00 a 22:00 Narvaja Susana Graciela AULA 7270

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-39 09-05-2022 16-07-2022 Lunes 08:00 a 11:59 Garcia Mónica Beatriz AULA 7253

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-40 09-05-2022 16-07-2022 Lunes 13:00 a 16:59 Castro Dominguez Silvana AULA 7272

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-41 09-05-2022 16-07-2022 Viernes 13:00 a 16:59 García Paula Sylvina AULA 7272

A0618 TALLER INICIAL COMÚN: TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA (A0618) A0618 COM-42 09-05-2022 16-07-2022 Sábado 08:00 a 11:59 Narvaja Susana Graciela AULA 7280

A0620 TALLER INICIAL OBLIGATORIO DEL ÁREA DE MATEMÁTICA (A0620) A0620 COM-01 09-05-2022 16-07-2022 Lunes 08:00 a 11:59 Colombano Vilma AULA 7143

A0620 TALLER INICIAL OBLIGATORIO DEL ÁREA DE MATEMÁTICA (A0620) A0620 COM-02 09-05-2022 16-07-2022 Lunes 08:00 a 11:59 Ramirez Ricardo Horacio AULA 7270

A0620 TALLER INICIAL OBLIGATORIO DEL ÁREA DE MATEMÁTICA (A0620) A0620 COM-03 09-05-2022 16-07-2022 Lunes 08:00 a 11:59 Isla Zuvialde Daniela AULA 7083

A0620 TALLER INICIAL OBLIGATORIO DEL ÁREA DE MATEMÁTICA (A0620) A0620 COM-04 09-05-2022 16-07-2022 Lunes 08:00 a 11:59 Montaos Lucila Soledad AULA 7272

A0620 TALLER INICIAL OBLIGATORIO DEL ÁREA DE MATEMÁTICA (A0620) A0620 COM-05 09-05-2022 16-07-2022 Miércoles 08:00 a 11:59 Isla Zuvialde Daniela AULA 7280
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A0620 TALLER INICIAL OBLIGATORIO DEL ÁREA DE MATEMÁTICA (A0620) A0620 COM-06 09-05-2022 16-07-2022 Miércoles 08:00 a 11:59 Ramirez Ricardo Horacio AULA 7143

A0620 TALLER INICIAL OBLIGATORIO DEL ÁREA DE MATEMÁTICA (A0620) A0620 COM-07 09-05-2022 16-07-2022 Viernes 08:00 a 11:59 Colombano Vilma AULA 7272

A0620 TALLER INICIAL OBLIGATORIO DEL ÁREA DE MATEMÁTICA (A0620) A0620 COM-08 09-05-2022 16-07-2022 Viernes 08:00 a 11:59 Montaos Lucila Soledad AULA 7141

A0620 TALLER INICIAL OBLIGATORIO DEL ÁREA DE MATEMÁTICA (A0620) A0620 COM-09 09-05-2022 16-07-2022 Viernes 08:00 a 11:59 Corvalán Alvaro AULA 7143

A0620 TALLER INICIAL OBLIGATORIO DEL ÁREA DE MATEMÁTICA (A0620) A0620 COM-10 09-05-2022 16-07-2022 Viernes 08:00 a 11:59 Alfaro Rodrigo Ezequiel AULA 7170

A0620 TALLER INICIAL OBLIGATORIO DEL ÁREA DE MATEMÁTICA (A0620) A0620 COM-11 09-05-2022 16-07-2022 Martes 13:00 a 16:59 Tabare Mariana Ines AULA 7170

A0620 TALLER INICIAL OBLIGATORIO DEL ÁREA DE MATEMÁTICA (A0620) A0620 COM-12 09-05-2022 16-07-2022 Martes 13:00 a 16:59 Lopez Julio Emmanuel AULA 7172

A0620 TALLER INICIAL OBLIGATORIO DEL ÁREA DE MATEMÁTICA (A0620) A0620 COM-13 09-05-2022 16-07-2022 Viernes 13:00 a 16:59 Moreno Rodrigo Joaquin AULA 7170

A0620 TALLER INICIAL OBLIGATORIO DEL ÁREA DE MATEMÁTICA (A0620) A0620 COM-14 09-05-2022 16-07-2022 Viernes 13:00 a 16:59 Leonian Paula Vanesa AULA 7172

A0620 TALLER INICIAL OBLIGATORIO DEL ÁREA DE MATEMÁTICA (A0620) A0620 COM-15 09-05-2022 16-07-2022 Martes 18:00 a 22:00 Lopez Julio Emmanuel AULA 7272

A0620 TALLER INICIAL OBLIGATORIO DEL ÁREA DE MATEMÁTICA (A0620) A0620 COM-16 09-05-2022 16-07-2022 Martes 18:00 a 22:00 Botta Juliana Soledad AULA 7270

A0620 TALLER INICIAL OBLIGATORIO DEL ÁREA DE MATEMÁTICA (A0620) A0620 COM-17 09-05-2022 16-07-2022 Martes 18:00 a 22:00 Gonzalez Victor Hugo AULA 7253

A0620 TALLER INICIAL OBLIGATORIO DEL ÁREA DE MATEMÁTICA (A0620) A0620 COM-18 09-05-2022 16-07-2022 Jueves 18:00 a 22:00 Real Monica Graciela AULA 7270

A0620 TALLER INICIAL OBLIGATORIO DEL ÁREA DE MATEMÁTICA (A0620) A0620 COM-19 09-05-2022 16-07-2022 Jueves 18:00 a 22:00 Garcia Claudia Viviana AULA 7253

A0620 TALLER INICIAL OBLIGATORIO DEL ÁREA DE MATEMÁTICA (A0620) A0620 COM-20 09-05-2022 16-07-2022 Jueves 18:00 a 22:00 Botta Juliana Soledad AULA 7172

A0620 TALLER INICIAL OBLIGATORIO DEL ÁREA DE MATEMÁTICA (A0620) A0620 COM-21 09-05-2022 16-07-2022 Miércoles 08:00 a 11:59 Sierra Ortega Maria Victoria AULA 7172

A0620 TALLER INICIAL OBLIGATORIO DEL ÁREA DE MATEMÁTICA (A0620) A0620 COM-22 09-05-2022 16-07-2022 Jueves 13:00 a 16:59 Lagrutta Alan Cristian AULA 7143

A0620 TALLER INICIAL OBLIGATORIO DEL ÁREA DE MATEMÁTICA (A0620) A0620 COM-23 09-05-2022 16-07-2022 Sábado 09:00 a 12:59 Frete Romina Elisabeth AULA 7143

A0620 TALLER INICIAL OBLIGATORIO DEL ÁREA DE MATEMÁTICA (A0620) A0620 COM-24 09-05-2022 16-07-2022 Lunes 13:00 a 16:59 Frete Romina Elisabeth AULA 7281

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-01 09-05-2022 16-07-2022 Martes 08:00 a 11:59 Coiro Julio Amadeo AULA 7253

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-02 09-05-2022 16-07-2022 Martes 08:00 a 11:59 Fernandez Perla Daniela AULA 7270

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-03 09-05-2022 16-07-2022 Martes 08:00 a 11:59 Bidart Gauna Gaston Alejandro AULA 7172

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-04 09-05-2022 16-07-2022 Miércoles 08:00 a 11:59 Coiro Julio Amadeo AULA 7253

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-05 09-05-2022 16-07-2022 Miércoles 08:00 a 11:59 Fernandez Perla Daniela AULA 7141

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-06 09-05-2022 16-07-2022 Miércoles 08:00 a 11:59 Godoy Claudio Leonardo AULA 7241 (TR)

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-07 09-05-2022 16-07-2022 Jueves 08:00 a 11:59 Balmaceda Romina Giselle AULA 7272

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-08 09-05-2022 16-07-2022 Jueves 08:00 a 11:59 Coradeghini Luciana Soledad AULA 7241 (TR)

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-09 09-05-2022 16-07-2022 Jueves 08:00 a 11:59 Lagrutta Alan Cristian AULA 7083

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-10 09-05-2022 16-07-2022 Jueves 08:00 a 11:59 Marino Tamara Haydee AULA 7085

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-11 09-05-2022 16-07-2022 Sábado 09:00 a 12:59 Coradeghini Luciana Soledad AULA 7272

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-12 09-05-2022 16-07-2022 Sábado 09:00 a 12:59 Gatti Maria Paula AULA 7184

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-13 09-05-2022 16-07-2022 Miércoles 13:00 a 16:59 Marino Tamara Haydee AULA 7270

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-14 09-05-2022 16-07-2022 Miércoles 13:00 a 16:59 Godoy Claudio Leonardo AULA 7253

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-15 09-05-2022 16-07-2022 Jueves 13:00 a 16:59 Alvarez Marisa AULA 7170

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-16 09-05-2022 16-07-2022 Jueves 13:00 a 16:59 Bidart Gauna Gaston Alejandro AULA 7172

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-17 09-05-2022 16-07-2022 Lunes 18:00 a 22:00 Morosoli Luciana AULA 7083

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-18 09-05-2022 16-07-2022 Lunes 18:00 a 22:00 Leon Pablo Fernando AULA 7085

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-19 09-05-2022 16-07-2022 Lunes 18:00 a 22:00 Botta Juliana Soledad AULA 7270

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-20 09-05-2022 16-07-2022 Miércoles 18:00 a 22:00 Alvarez Marisa AULA 7253

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-21 09-05-2022 16-07-2022 Miércoles 18:00 a 22:00 Balmaceda Romina Giselle AULA 7270

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-22 09-05-2022 16-07-2022 Miércoles 18:00 a 22:00 Leon Pablo Fernando AULA 7083

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-23 09-05-2022 16-07-2022 Jueves 18:00 a 22:00 Alvarez Marisa AULA 7272

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-24 09-05-2022 16-07-2022 Jueves 18:00 a 22:00 Morosoli Luciana AULA 7143

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-25 09-05-2022 16-07-2022 Viernes 18:00 a 22:00 Moreno Rodrigo Joaquin AULA 7172

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-26 09-05-2022 16-07-2022 Viernes 18:00 a 22:00 Ramirez Ricardo Horacio AULA 7143

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-27 09-05-2022 16-07-2022 Jueves 08:00 a 11:59 Fernandez Perla Daniela AULA 7141

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-28 09-05-2022 16-07-2022 Miércoles 13:00 a 16:59 Alfaro Rodrigo Ezequiel AULA 7141

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-29 09-05-2022 16-07-2022 Lunes 18:00 a 22:00 Barrientos Maria Belen AULA 7184
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A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-30 09-05-2022 16-07-2022 Martes 13:00 a 17:00 Lagrutta Alan Cristian AULA 7281

A0619 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXACTAS (A0619) A0619 COM-31 09-05-2022 16-07-2022 Miércoles 08:00 a 11:59 Cardo Andrea Romina AULA 7270

A0624 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS EXPERIMENTALES (A0624) A0624 COM-01 09-05-2022 16-07-2022 Miércoles 18:00 a 22:00 Conocheli Maria Belen, Folco Sabina Laura AULA 7085

A0623 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS HUMANAS (A0623) A0623 COM-01 09-05-2022 16-07-2022 Lunes 08:00 a 11:59 Lorenzo Luis Maria AULA 7278

A0623 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS HUMANAS (A0623) A0623 COM-02 09-05-2022 16-07-2022 Sábado 09:00 a 12:59 Ballester Guadalupe Anahi AULA 7270

A0623 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS HUMANAS (A0623) A0623 COM-03 09-05-2022 16-07-2022 Lunes 18:00 a 22:00 Jorge Omar Gamal AULA 7241 (TR)

A0623 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS HUMANAS (A0623) A0623 COM-04 09-05-2022 16-07-2022 Miércoles 18:00 a 22:00 Ruggiero Jose Gustavo AULA 7241 (TR)

A0623 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS HUMANAS (A0623) A0623 COM-05 09-05-2022 16-07-2022 Viernes 18:00 a 22:00 Sibio David Antonio Paolo AULA 7241 (TR)

A0623 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS HUMANAS (A0623) A0623 COM-06 09-05-2022 16-07-2022 Miércoles 13:00 a 16:59 Lorenzo Luis Maria AULA 7143

A0623 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS HUMANAS (A0623) A0623 COM-07 09-05-2022 16-07-2022 Lunes 08:00 a 11:59 Sibio David Antonio Paolo AULA 7281

A0622 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS SOCIALES (A0622) A0622 COM-01 09-05-2022 16-07-2022 Miércoles 08:00 a 11:59 Ormachea Cielo Luciana AULA 7272

A0622 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS SOCIALES (A0622) A0622 COM-02 09-05-2022 16-07-2022 Miércoles 08:00 a 11:59 Anzoategui Mirtha AULA 7282 / 7284

A0622 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS SOCIALES (A0622) A0622 COM-03 09-05-2022 16-07-2022 Martes 13:00 a 16:59 Anzoategui Mirtha AULA 7272

A0622 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS SOCIALES (A0622) A0622 COM-04 09-05-2022 16-07-2022 Miércoles 13:00 a 16:59 Reano Ariana AULA 7272

A0622 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS SOCIALES (A0622) A0622 COM-05 09-05-2022 16-07-2022 Jueves 18:00 a 22:00 Cuello Camila AULA 7141

A0622 TALLER INICIAL ORIENTADO: CIENCIAS SOCIALES (A0622) A0622 COM-06 09-05-2022 16-07-2022 Miércoles 18:00 a 22:00 Cuello Camila AULA 7281


